
WÓJT GMINY 
Brody 
	

ZARZĄDZENIE Nr 5/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań  obronnych 

na terenie gminy Brody w 2016 roku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2015.1515 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(j.t. Dz. U. 2015.827 z późn. zm.), wykonując Zarządzenie nr 113/2015 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań  obronnych w województwie świętokrzyskim w 2016 roku - zarządza się, 
co następuje: 

Głównym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań  
obronnych na terenie Gminy Brody w 2016 roku będzie sprawne planowanie, 
organizowanie i prowadzenie szkolenia obronnego w świetle nowego rozporządzenia, 
przygotowanie kadry kierowniczej urzędu i zespołów zadaniowych do działania jako 
elementów podsystemu obronnego gminy i utrzymanie go w gotowości zapewniającej 
sprawne podejmowanie i koordynowanie działań, we współpracy ze Świętokrzyskim 
Urzędem Wojewódzkim, starostwem powiatowym, organami wojskowymi w realizacji 
zadań  obronnych wczasie pokoju, podwyższania gotowości obronnej iw czasie wojny. 

W związku z powyższym wprowadza się  do użytku służbowego: „Plan 
zasadniczych przedsięwzięć  w zakresie pozamilitarnych przygotowań  obronnych na 
terenie Gminy Brody w 2016 roku", stanowiący załącznik do zarządzenia. 

Plan zasadniczych przedsięwzięć  w zakresie pozamilitarnych przygotowań  
obronnych, o którym mowa w § 2 należy uzgodnić  w zakresie przedsięwzięć  
i terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w "terminie do dnia 15 lutego 2016 r. 

Wypełniony formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza 
Pozamilitarnych Przygotowań  Obronnych dla organów samorządu terytorialnego, 
należy przesłać  do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 31 stycznia 2016 r. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy 

Brody. 

Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPC WÓJTA 
G 	ODY 

figwski 

INSPEKTOR 	 KIEROWNIK. 
ds. OBRONY CYWILNEJ iZeferatu Planowania Przestrzennego, I ZARZĄDZAl%KRYZYSOWEG 

* 	 Caezpieezeństma i Ochrony 	dowiska 
mar Anna Kucharczyk 

Mungo B rrii 


	00000001

